
Správou služeb lldavního města Prahy 
příspěvkovou organizací 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupenou ředitelem Mgr. Tomášem Stařeckým 
IČO: 70889660 
na straně jedné 

a 

REVEK S.Jr.O. 

se sídlem Travná 1297, 198 00 Praha 9 
IČO: 28491998 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 145526 
zastoupený Jiří Outrata, jednatel 

uzavírají tento 

Dodatek č. 001 
ke smlouvě o Odstraňování závad z revizí elektrických zařízení v úkrytech CO ve správě 

SSHMP ze dne 5.5.2020 (dále jen „smlouva"), 
( dále jen „dodatek"). 

I. 

1) Strany se dohodly na změně smlouvy podle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle příloh tak, že celková cena díla se zvyšuje o cenu víceprací dle
přílohy č. l tohoto dodatku, tj. o 22 177,65 Kč bez DPH. Celková výše díla (po navýšení)
tedy činí 412 177,65 Kč bez DPH.

II. 
1) Strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

Příloha č. 1: Změnový list č. l

V Praze dne Ž/ f2,
- 7 -01- 2021



Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Zhotovitel: REVEK s.r.o. 

IČ 708 89 660 
IČ 284 91 998 

!;)OQATEK f ZJVIENOV:V LIST Č.·01 

PROJEKT: 

SML<'>UVA 0 O(LO č. 003/SSHMP/l020 

ZE DNE 5. S .. 2020 

,,Odstraňování závad z revizí elektrických zařízení v úkrytech CO ve správě SSHMP" 

, LOKALIZACE ZMĚNY: Revizní zprávy obsahují definované závady, které jsou předmětem smluvních prací s jejich 
likvidací, nicméně neobsahují další závady (nad rámec nabídky), jejichž odstranění zajistí 
provozuschopnost celého zařízení (viz revizní zprávy) 

DATUM: 15.12.2020 

, Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci. 
I�� -��� 

POPIS A DŮVOD ZMĚNY: 

Revizní zprávy obsahují definované závady, které jsou předmětem smluvních prací s jejich likvidací, nicméně neobsahují další závady 
, (nad rámec nabídky), jejichž odstranění zajistí provozuschopnost celého zařízení (viz revizní zprávy) 

I Jednalo se o skutečnosti, jejichž nutnost řešení vyvstala až po zahájení smluvních prací s tím, že signalizované vícepráce byli nezbytné 
Ia neoddělitelné pro úspěšné provedení díla. Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže této veřejné zakázky nebyly 

známy. 

CENOVÁ KALKULACE: 

I Viz přiložený rozpis vícenákladů na jednotlivých úkrytech CO 

SEZNAM PŘÍLOH: 

Rozpis vícenákladů za provedené vícepráce na úkrytec : U družstva REPO 977, 948, 1061, 1056, Krčská, U Průhonu, 
Pod Drinopolem, Bělohorská, Zelenečská, Nad Panenskou, Junácká 1464, Sadská, Pod strojírnami 771 
(viz. předávací protokol) 

POČET PŘÍLOH: 1 

Cena díla bez DPH se na základě této změny zvýší o: 

Původní cena díla dle SoD bez DPH: 

Celková cena díla bez DPH po započtení ZL1 činí: 

Doba nutná pro provedení sjednaných změn: 

Datum dokončeni díla se prodlouží o: 

Změna bude realizována do: 

I 
Termín dokončení díla do: 

SSHM Prahy, příspěvková organizace 

Nechvátal) 

15.12.2020 

I 15.12.2020 

22 177,65 Kč 

390 000,00 Kč 

412 177,65 Kč 

realizováno 

REVEK s.r.o. 

SSHM Prahy, příspěvková organizace 

J 
(vedoucí skupiny ÚCO- Pavel Kvasňovský) 

! 
15.12.2020 

_J__ 

I 



PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

OBJEDNATEL: 

Firma: __ Správa_služeb _hlavního města_Prahy, ___ _ 
___ J}říspěvková or_ganizace ----···········-·····-

Sídlo: ____ Kundratka_19„ 180 00 Praha 8 - Libeň ... 

IČ: ... .70889660 ....... DIČ; .. CZ70889660._ .. _ 

ZHOTOVITEL: 

Rfflnl a zkoÚ#ky elddrlc:kfr:h zai'1zorJ 
Travná 1297 
198 00 Praha 9 

J:Č: 28491998 
t>J:Č: CZ28491998 

po ecnos: zaipsa ... v obchodním rejs:třólcu -daném 
Mis:tským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145526 

PŘEDMET DÍLA: ·-·-······ Odstranění revizních_závad v úkrytech CO - vícenáklady_···-·-········----·-····-

NÁZEV A MÍSTO STAVBY: .......... Úkryty CO - dle _přílohy tohoto_protokolu ·····························-·······-········-· 

Č. SMLOUVY/ OBJEDNÁVKY: __ SoD č. OOYSSHMP/2020 ···················-·······································--····-······ 

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 

Podpisem tohoto ,,Závěrečného protokolu o předání a převzetí díla" zhotovitel předává a objednatel přebírá 
provedené dílo. Tímto předáním nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z uzavřeného smluvního vztahu. 

Poznámkv,: -·······-------------------------·--·---·-·---·-···························-······-······················-····························· 

............ ·-·· .. ·-··· .. --·--.......................... ··-· .................... -.. ·-............ -·. ··-. -... ·-.. -··· ........•.... ··-/---· ...•........

Přebírající za zhotovitele: 

jméno, funkce: .. )iJ(.Q\.JJ��.t�,j�.c;fni!��L.................. datum: ______ .13.12.2020____ p 

Předávající za objednatele: 

/i; . Jt. 1,t, 2o datum:··-······-··· ....•.•...•• p 



Příloha � • A 

ROZPIS VÍCENÁKLADŮ 

Kryt Provedené vícepráce Vícenáklady 

U družstva REPO 977 /1 výměna vadných jističů 1 727,88 Kč 

U družstva REPO 948/9 výměna vadných jističů 1 727,88 Kč 

U družstva REPO 1061/7 výměna vadných jističů 1 727,88 Kč 

U družstva REPO 1056/3 výměna vadných jističů 1 727,88 Kč 

Krčská 994/585 výměna kabelu k plastové rozvodnici 1516,13 Kč 

U Průhonu 927 /20 výměna světel 2x 1500,00 Kč 

Pod Drinopolem 18/5 zednické práce 2 500,00 Kč 

Bělohorská 1690/128 
výměna vadných jističů 1x3f,4x1f; výměna 

2 950,00 Kč 
světla 2x 

Zelenečská 516/38 výměna světel 2x 1500,00 Kč 

Nad Panenskou 991/6 výměna světel 3x 1 750,00 Kč 

Junácká 1464/7 
výměna vadných jističů 1x3f,2x1f; výměna 

1 900,00 Kč 
světla lx 

Sadská 484/17 výměna vadných jističů lx3f,2xlf 1 150,00 Kč 

Pod strojírnami 771/10 výměna světla lx 500,00 Kč 

CELKEM 22177,65 Kč 




